

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тулпар Техник"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	15	20	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	22	29	65	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	нического обслуживания авиационной техники (УТО АТ)																						
4А	Начальник смены группы ПТО АТ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А (4А)	Начальник смены группы ПТО АТ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6А	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
7А (6А)	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
8А	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
10А	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 3 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
11А (10А)	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 3 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
12А (10А)	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 3 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
13А (10А)	Авиатехник по ТЭ ЛАиД 3 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
14	Авиатехник по ТЭ А и РЭО 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
15	Авиатехник по ТЭ А и РЭО 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
16	Авиатехник по ТЭ А и РЭО 3 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
17	Инженер по ТЭ АиРЭО 1 клас- са	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
18	Инженер по ТЭ АиРЭО 2 клас- са	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
19	Инженер по ТЭ ЛАиД 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
20	Инженер по ТЭ ЛАиД 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
21	Инженер по ТЭ ЛАиД 3 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
22	Авиамеханик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
23	Авиатехник - бригадир по ТЭ 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
24	Авиатехник - бригадир по ТЭ 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
	Группа оперативного техни- ческого обслуживания авиа- ционной техники (УТО АТ)																						
25	Начальник группы ОТО АТ	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Начальник смены группы ПТО АТ	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да

27A (26A)	Начальник смены группы ПТО АТ	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
28	Авиатехник по ТЭ ЛАИД 1 класса	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
29A	Авиатехник по ТЭ ЛАИД 2 класса	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
30A (29A)	Авиатехник по ТЭ ЛАИД 2 класса	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
31A	Авиатехник по ТЭ ЛАИД 3 класса	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
32A (31A)	Авиатехник по ТЭ ЛАИД 3 класса	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
33	Авиатехник по ТЭ АиРЭО 1 класса	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
34	Инженер по ТЭ АиРЭО 1 клас- са	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок расшифровки и анализа полетной информа- ции (УРАПИ)																						
35	Начальник УРАПИ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер по расшифровке и анализу полетной информации 2 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
37	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа контроля качества																						
38	Ведущий инженер-контролер по ТЭ ЛАИД	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
39A	Инженер-контролер по ТЭ АиРЭО 1 класса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
40A (39A)	Инженер-контролер по ТЭ АиРЭО 1 класса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
41	Инженер-контролер по ТЭ ВС БН	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
42	Инженер-контролер по ТЭ ЛАИД 1 класса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
	Департамент управления ангарным комплексом																						
43	Диспетчер-оператор ангара С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
44A	Водитель автомобиля 1 класса (спецавтотранспорта)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Водитель автомобиля 1 класса (спецавтотранспорта)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Водитель автомобиля 1 класса (спецавтотранспорта)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	служивания ВС бизнес-назначения																						
69	Начальник участка ТО ВС БН	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70А	Ведущий инженер по ТЭ ВС БН	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
71А (70А)	Ведущий инженер по ТЭ ВС БН	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
72	Авиатехник по ТЭ ВС БН	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок технического обслуживания и ремонта изделий АиРЭО																						
73	Начальник смены участка ТО и Р АиРЭО	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
	Группа технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники																						
74	Инженер по ТД и НК АТ 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
75	Инженер по ТД и НК АТ 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
	Авиационно-техническая база																						
76	Заместитель начальника авиационно-технической базы по качеству - начальник группы контроля качества	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор - Начальник
АТБ

(должность)

(подпись)

Бутынин Н.Ю.

(Ф.И.О.)

15.11.1919

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента ТО ВС ИП

(должность)

(подпись)

Иноземцев М.В.

(Ф.И.О.)

15.11.1919

(дата)

Заместитель Генерального директора по
Би УАК

(должность)

(подпись)

Николаев И.Н.

(Ф.И.О.)

15.11.1919

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Мазуренко С.В.

(Ф.И.О.)

15.11.1919

(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Панфилов М.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Матренина Т.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист в области ОТ
(должность)

(подпись)

Софронова Г.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захаров И.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

